Prefeitura Municipal da Estância
Balneária de Ilhabela

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

A Prefeitura Municipal de Ilhabela, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que preceitua o Edital
do Processo Seletivo nº 02/2018, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da Comissão
do Processo Seletivo, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo
Seletivo em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não existem recursos pendentes,
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo para as funções de APONTADOR DE
CAMPO – ILHA DE BÚZIOS, MOTORISTA, SUPERVISOR TÉCNICO, TÉCNICO DE CAMPO e
VISITADOR SOCIAL, cuja lista de classificação está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição,
nome do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e classificação, tudo de
conformidade com o disposto no Edital nº 02/2018 do Processo Seletivo.
Informamos que não há candidato habilitado para a função de ARTICULADOR LOCAL – ILHA DE
VITÓRIA.
Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Ilhabela, 8 de agosto de 2018.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS

CARGO 102 - APONTADOR DE CAMPO – ILHA DE BÚZIOS
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0256000009 KATIA REGINA GUIMARÃES 238055395 80,00 1

CARGO 103 - MOTORISTA
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0256000039 CLAUDIO GAVETTE 139522566 75,00 1
 0256000043 DÁRIO DE OLIVEIRA 418738324 65,00 2
 0256000130 ULYSSES CAETANO DOS SANTOS 41239815 62,50 3
 0256000123 SIMEÃO JOSÉ MARCOS DE OLIVEIRA 132327533 62,50 4
 0256000040 CLEIDSON SALES DO PRADO 442776160 60,00 5
 0256000120 SÉRGIO EDSON LINO RIBEIRO mg13030835 57,50 6
 0256000013 ADEMIR CHRISTÃO JUNIOR 46870035-3 57,50 7
 0256000102 MARCEL MORENO LOPES 305499683 57,50 8
 0256000032 BRUNO CAMPANATTI SILVA 348220698 57,50 9
 0256000103 MARCELO HENRIQUE DE SOUZA SALES 40656423-1 57,50 10
 0256000124 SUELI DE OLIVEIRA SANCHEZ 94169317 57,50 11
 0256000062 FRANCISCO FLAVIO RODRIGUES 185315598 52,50 12

CARGO 104 - SUPERVISOR TÉCNICO
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0256000148 IVAN DO NASCIMENTO CRUZ 287511522 77,50 1
 0256000142 ARACELI RABELO BARROS 351469424 60,00 2
 0256000157 MERIELE ABREU DA ROCHA 73391393 50,00 3

CARGO 105 - TÉCNICO DE CAMPO
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0256000185 JULIA DE REZENDE BARRETO 4395540109 67,50 1
 0256000170 ADRIANA FERNANDA BUSSO 232249489 65,00 2
 0256000180 FERNANDA NICOLA ZANON 447761146 65,00 3

 0256000172 AMANDA MOURA SANTOS 208875310 65,00 4
 0256000183 GABRIEL BERTOLO 44.949.584-X 57,50 5
 0256000198 VICTOR VON RONDON CARVALHIDO 285256046 52,50 6
 0256000186 JÚLIA MARIA RODRIGUES DE CARVALHO FARIA 436641069 50,00 7

CARGO 106 - VISITADOR SOCIAL
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0256000269 IGOR FELIPE FIRMO DE ANDRADE 441007442 75,00 1
 0256000224 CAMILLA GUIDA DE SOUZA 460733175 70,00 2
 0256000302 LUANA ALVES CORREA 381728158 67,50 3
 0256000335 MONICA ALVES AGOSTINHO 174247801 67,50 4
 0256000362 SEBASTIANA MOREIRA ARAÚJO 189364324 62,50 5
 0256000354 ROBERTA STRACK GONÇALVES 4369932807 60,00 6
 0256000367 SIMONE RODRIGUES DE VARGAS 637580588 60,00 7
 0256000206 ALEX FELIX DE SOUSA 342936098 57,50 8
 0256000225 CAMILLA SANT'ANA FRANÇA 484914273 57,50 9
 0256000305 LUCIA CONCI 9034499963 55,00 10
 0256000304 LUCAS DOS SANTOS TELHO 501059258 55,00 11
 0256000351 RAYZA CHAMARELLI CORREIA DE SOUZA 496977702 52,50 12
 0256000289 LARA ALINE BATISTA DO NASCIMENTO 45.813.926-9 52,50 13
 0256000285 JULIANA OLIVEIRA SANTOS 30873368x 52,50 14
 0256000263 GLACIELY LUIZ VIEIRA 415064211 50,00 15
 0256000319 MARCOS HEINTZ 13889401-2 50,00 16